
 
 

SAMMANFATTNING från månadsträffen den 13 januari 2016 på Idalagården i 
Veberöd 

 
 
 

Ett strålande skånskt väder, med -5 grader, sol som skiner lite försiktigt från en isblå himmel 
och en lätt, vitpudrad natur. Det kunde ha varit en helt fantastisk biltur till Veberöd om det 
inte hade varit för väglaget. Den vackra vägen från Genarp till Veberöd var vacker, men ack 
så hal. Isig, hårt packad snö utan ett enda sand- eller saltkorn så långt ögat kunde nå. De är 
sparsamma skåningarna. Jag vet inte om det klassas som genialiskt eller dumdristigt. Vi 
kanske borde ha förvarnat vägverket - nu är de på gång, ”järngänget” från SPF Romele. 
 
 

 
 
Ordf. Alf Jivéke, nu hemkommen från en längre utflykt till varmare breddgrader, hälsade de 
78 mötesdeltagarna och dagens föreläsare, Ingvar Larsson, välkomna till dagens 
månadsträff. Han redogjorde helt kort för kommande aktiviteter. Under tidigare 
månadsträffar har det funnits intresselistor utlagda för ett flertal researrangemang. Vi har nu 
konstaterat att det varit stor spridning på intresset, vilket innebär att vi måste koncentrera 
oss på de aktiviteter som har fått flest intresserade. Aktuell information finner man under 
respektive punkt på hemsidan. 
Nya förslag till aktiviteter har dykt upp. Finns intresse för en 50-talsfest på Gåsapågen i 
Veberöd, under hösten,? 



 
 
 En hobby- och hantverksutställning av föreningens egna förmågor, på en månadsträff. 
Ett bilrally (här är det inte hastigheten som räknas utan andra förmågor) efter sommaren, 
det låter väl spännande? Finns intresse för tennis, bordtennis och biljard? Idéerna kommer 
att läggas ut på intresselistor. 
 

Slutligen påmindes deltagarna om ”idélådan” som alltid finns med på aktivitetsbordet. 

 

 
  
Värdinnorna hade fullt sjå med att se till att alla fick kaffe och kaka. Ja, kaka, jag har tidigare 
lovordat kakorna som bjuds på våra möten i Veberöd. Kanske var det just kakorna som lockade 



våra nya medlemmar till mötet! Roligt att få hälsa dem välkomna till vår fina förening och hoppas 
att de kommer att trivas med oss alla.  
När kaffestunden var över och de flesta hunnit ventilera det ”senaste” sedan förra månaden, tog 
dagens föreläsare 

 

 
 
över ordet och började sin presentation av Elvis Presley. De flesta av oss har väl en relation till 
honom. Antingen är vi för, eller emot. Någon är kanske neutral, men alla har nog i alla fall hört 
talas om honom. Visst minns vi konkurrensen mellan Elvis och Tommy Steel. Där Tommy Steel 
vann, men ändå inte. Idag minns vi honom knappast medan Elvis lever vidare.  

 

 
 



 
 
 
 
 Vi fick följa Elvis fantastiska karriär från det att han som 18-årig budbilskille, för egna 
pengar, spelade in ett exemplar av sin första platta, fram till hans tragiska död 1977 endast 
42 år gammal. 
 
För den första plattan, betalades på en auktion i januari 2015, 2,3 miljoner kronor. Elvis 
anses vara upphovsman till rock'n roll och han slog igenom stort världen över, men många 
av hans vackra ballader blev också stora succéer. 
 
 Under sin karriär spelade han in 725 låtar som såldes i miljonupplagor. Han spelade också in 
31 långfilmer. Trots sin stora framgång och rikedom blev kraven och stressen till slut för 
stort för honom.  
 
Samtidigt gjorde skilsmässan från hustrun Priscilla honom mycket nedstämd och han började 
missbruka tabletter och narkotika. Vilket slutligen bidrog till hans tidiga död. 
 

 
 
Det fanns mycket att berätta och ”pratet” varvades med ett urval av Elvis bästa låtar. Vi fick 
luta oss tillbaka och låta de välkända tonerna mjuka upp våra sinnen. 



 
 
 Visst var det bättre förr! Inte så att jag vill klanka på dagens rappmusik, men jag förstår 
den inte. Jag tror att de flesta delar min uppfattning. 
 
Ingvar Larsson avtackades med en varm applåd, blommor och present och mötesdeltagarna såg 

nöjda och glada ut.  
 

 



 
  
  
Vinstbordet var kanske inte så välfyllt denna gång. Det brukar vara lite magert så här i januari 
månad, men vem kan väl vara missnöjd över några vackra tulpaner. Det var ändå fart på 
lottförsäljningen och Anita Jönsson och Gunilla Johansson kunde känna sig nöjda med insatsen.  
  
Ordf. Alf Jivéke påminde om teckningslistan till årsmötet den 10 februari och avslutade med 
att tacka alla som arrangerat dagens sammankomst och bad oss ta det försiktigt på hemresan. 
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